
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
C.L. ICOANA 

HOTĂRÂRE, 
 

cu privire la:  
  - aprobarea Planului  de analiză şi acoperire a riscurilor 
Având în vedere: 

-   Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  
    administraţia publică  
-    Referatul de aprobare nr. 564/22.04.2011 a proiectului de hotărâre  
     nr. 563/22.04.2011 iniţiat de d-ul primar Perieţeanu Gheorghe 
-  Ordinul M.A.I. nr. 132/29.01.2007 pentru aprobarea  
    Metodologiei de elaborare a PAAR 
-  Legea nr. 307/2006 privind apărarea împotriva incendiilor, cu  
    modificări şi completări ulterioare 
-  Legea nr. 481/2004 privind protecţia civilă, republicată,cu  
   modificările şi completările ulterioare 
- O.U.G. nr. 21/2004 privind sistemul naţional de management al  
   situaţiilor de urgenţă, modificată şi completată 
-  H.G. nr. 1491/2004 pentru aprobarea regulamentului cadru privind  
   structura organizatorică, atribuţiile, funcţionarea şi dotarea  
   comitetelor şi centrelor operative pentru situaţii de urgenţă 
-  H.G. nr. 1286/2004 pentru aprobarea Planului general de măsuri  
   pentru evitarea şi reducerea efectelor inundaţiilor 
-  O.M.A.I. nr. 1184/2006 pentru aprobarea Normelor privind  
   organizarea şi asigurarea activităţii de evacuare în situaţii de  
   urgenţă 
-  Raportul compartimentului Situaţii de Urgenţă nr. 565/22.04.2011  
‐ Raportul comisiei Activităţi economico-financiare, muncă şi protecţie  
  socială,protecţie copii, tineret, sport, activităţi social culturale, culte,  
   învăţământ, sănătate şi familie nr. 599/29.04.2011 

     În temeiul art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificări şi completări ulterioare 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA, 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Se aprobă Planul de analiză şi acoperire a riscurilor pentru anul 2011 . 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru            
         control legalitate, compartimentului Situaţii de Urgenţă şi un exemplar  
         Comitetului Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă . 
                                   
                  Contrasemnez , 
               Preşedinte ,       Secretar 
   Selea Titică                       Nicolăiţă Viorel 
         
 

           Icoana, la    29.04.2011 
         Nr.  13 


